
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.103.2015 

 

Zarządzenie Nr  103/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 24 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

      § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1. .Zwiększa się dochody  bieżące budżetu o kwotę 35.332 zł, jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

28 400 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 400 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

28 400 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 932 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 832 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

5 832 

85295 Pozostała działalność 1 100 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

1 100 

 

2.1 Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 35.332 zł, zgodnie z poniższym 

zestawieniem:  

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 
28 400 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 400 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 387 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 315 

4120 Składki na Fundusz Pracy 498 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700 

4300 Zakup usług pozostałych 500 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 932 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 832 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 832 

85295 Pozostała działalność 1 100 

Zadania związane z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400 

  

 2. Zakres rzeczowo – finansowy wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3.  Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu jak w zestawieniu poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 549 5 549 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
5 549 5 549 

3110 Świadczenia społeczne 5 549  

3119 

Świadczenia społeczne 

Projekt POKL „Czas na aktywność w mieście 

Łańcucie” Umowa UDA POKL.07.01.01-

18067/08-00  

 5 549 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

      § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                     BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  



ZAŁĄCZNIK Nr 1 

do Zarządzenia Nr 103/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Zakres rzeczowo – finansowy wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Dział 751 Rozdział 75107 

 

Zadania  Termin 

głosowania 

Klasyfikacja budżetowa wydatków zł 

4010 4110 4120 4210 4300 Razem 

1.Wsparcie informatyczne 
I 1 685 274 41   2 000 

II 842 137 21   1 000 

2.Sporządzanie i 

aktualizacja spisów 

wyborców, wydawanie 

aktów pełnomocnictwa 

I 590 96 14   700 

II 295 48 7   350 

3.Uzupełnienie 

wyposażenia lokali 
I    1 700  1 700 

4.Wydatki kancelaryjne, 

druk formularzy, 

protokołów oraz 

obwieszczeń 

I    1 000 250 1 250 

II    1 000 250 1 250 

5.Obsługa gminnych 

obwodowych komisji 

wyborczych, plakatowanie, 

dowóz niepełnosprawnych 

do lokali wyborczych, 

transport kart do 

głosowania, odbiór 

dokumentacji wyborczej 

I 10 867 1 767 266   12 900 

II 6 108 993 149   7 250 

Razem  20 387 3 315 498 3 700 500 28 400 

 


